
Barcelona – alltid rätt året om
Barcelona är alltid rätt! En härlig mix av aktiviteter och skönt medelhavsklimat 
gör att det uppskattas av konferensgrupper! Här erbjuds ni bland annat berömd 
arkitektur, fantastisk mat- och vinkultur samt inte att glömma deras utbud av 
sportevenemang.

Få städer är mer kreativa än Barcelona. Att förlägga en konferensresa hit är  
inspirerande, stimulerande och motiverande. Dribbla mot en FC Barcelonaspelare, 
dansa flamenco eller laga katalansk mat med vinprovning. De är alla utmärkta 
sätt att lära känna Barcelona. Det stärker också gruppen och gör er företagsresa 
till en helhetsupplevelse.

OLKA PRESENTERAR:

Dag 1 Fredag
Avresa från hemort till Barcelona.
På flygplatsen möts ni av vår  
lokala guide som tar er med 
buss för vidare färd mot hotellet. 
Denna första kväll äter vi mid-
dag på hotellet eller närliggande 
restaurang på gångavstånd.

Dag 2 Lördag
Frukost och konferens under 
förmiddagen, en kaffepaus 
samt lunch på hotellet.
Egen tid under eftermiddagen 
innan det är dags för gemensam 
återsamling och något att äta 
innan det är dags att närma sig 
Camp Nou för en fotbollsmatch! 

Dag 3 Söndag
Vi inleder med frukost på hotellet.
Idag ska vi lära känna Barcelona 
med omnejd lite bättre, sight-
seeing och vingårdsbesök står 
bland annat på schemat.
Det är sista kvällen i Barcelona 
för den här gången och vi äter 
en avslutande god spansk middag 
ihop på mysig restaurang.

Dag 4 Måndag
Frukost och utcheckning från 
vårt hotell. Transfer till flygplatsen 
och hemfärd till Sverige.
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Så bokar du!
Vi skräddarsyr er gruppresa enligt era önskemål. Flygresa, aktiviteter, 
restauranger och transporter – vi bokar allt från början till slut.  
Kontakta oss för kostnadsfri offert: ring 031 - 13 74 00, skicka  
förfrågan via www.olka.se eller skicka ett mail till oss på info@olka.se.

Pris: från 9.000 kr/person
Priset inkluderar flyg tur och retur från valfri avreseort, boende,  
transfers, aktiviteter och måltider enligt program. 


